

D a v r i m e s i

İŞÇİ



MÜNİH VE YÖRESİNDEKİ
TÜRK İŞÇİLERİNİN GAZETESİ

Sayı: 4
21.I.972

Konsolosbey neredesin?



Birlikte mücadeleye kararlı olan işçi ailelerin den bir puruş Münih Türk Toplumcular Ocağı temsilcileri ile

*Türk Makamlarının
ilgisizliği yüzünden*

34 AİLE

*sokağa atılma tehlikesi
ile karşı karşıya...*

TÜRKENSTR.84 NO. DA OTURAN 34 AİLE KARA KİŞİN ANİDEN BASTIRDIĞI BU GÜNLERDE ÇOLUK ÇOCUK SOKAĞA ATILMAK İSTENMEKTEDİR.

BAŞ YAZI

ÇATIRTIYOR GELİYOR

Hızlı bir değişimin içinde olan Dünya'nın, kapitalist beylere "Semayı kara bulutlar kapladı" dedi. Tek kadar daha büyük değişikliklere doğru hızla gittiğini müjdeleyen binlerce olay patlıyor. Dünya'nın her bir köşesinden, hemen hergün.

Kapitalizmin hakim olduğu her ülkede milyarlarların baskısı durmaksızın kuvvetlenmektedir. Bir avuç milyar-

Devamı Sayfa 6 da

MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI başta Türkiye'li işçiler olmak üzere bütün yabancı işçileri, yabancı ve Alman toplumcu ve ilerici kuruluşları 34 ailenin yardımına çağırır.

ALMANYA'DA

Devamı Sayfa 4 de

GREV ve LOKAVT..

YAZISI SAYFA 3 de

Münih Türk Toplumcular Ocağı'ndan

- HABERLER -

MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI, Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu'na (ATTF) üyedir. VE TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİNİN ilke ve sosyalizm için mücadele prensiplerini kabuletmis SOSYALİST bir kuruluştur. Türkiyenin kurtuluşunu işçi, köylü ve emekçi halkın siyasi iktidarı ve ekonomik düzeni olan sosyalizm'de görür. İşçi sınıfının, köylülerin ve emekçi halkın hertürlü ekonomik ve demokratik hakları için her türlü şartlar altında mücadele eder.

-----0-----

Ocağımız, her pazar saat 14.00 de Ost Bahnhof Spicheren str. No 8 de toplantılar düzenlemektedir. Bu toplantıların bazıları Ocak üyeleri arasında Yurt ve Dünya sorunlarının tartışılması bazılarını ise Münih ve çevresinde ki işçiler için konferanslar şeklinde olmaktadır.

Ocağımızın 9 ocak 1972 pazar gününü düzenlediği toplantıya kalabalık bir işçi topluluğu katılmıştır. Köyden şehire ve Türkiye'den Almanya'ya göçün sosyal ve ekonomik sebepleri, yarattığı problemler ve bugünkü Türkiye'nin siyasi ve politik yapısı anlatılmış, katılanlar tarafından ilgi ile izlenmiştir. Bundan böyle bu tip toplantılar sık sık düzenlenecektir.

MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI

GÜÇLENİYOR

Münih Türk Kültür Birliğinden ayrılan sosyalist arkadaşlar tarafından kısaca bir zaman önce kurulan OCAĞIMIZA Münihli işçilerin gösterdiği alâka hızla artmaktadır. Toplantılarımıza katılanların sayısı çoğalmakta, üye olmak için müracaat edenlerin miktarı gün geçtikçe fazlalaşmaktadır.

TERCÜMANIN SÖMÜRÜ FELSEFESİ

Yandaki yazı 16 Ocak tarihli TERCÜMAN gazetesinden kesilmiştir. Bu yazı Tarık BUĞRA'nın kalemi ile TECÜMAN GAZETESİ'nin sömürü politikasını vermektedir.

Yazı hiçbir açıklamayı gerektirmeyecek kadar açıktır.

Kapitalistleri kan emen keneye benzetmiş işçileri, köylüleri, emekçi halkı ve sömürülen bütün tabakaları kanı emilen hayvana...

Biz, patronlar ve ortaklık kurdukları yabancı sömürgeciler (emperyalistler) için bunlar kan emici hayvanlar gibidir; işçinin, köylünün, emekçi halkın vegerikalmış ülkelerin halklarının kanlarını emmeden yaşayamazlar dediğimiz zaman bize en çok saldıranlar bunlardı. Şimdi nasıl oluyorda bu gerçeği kabul eder görünüyorlar acaba?

Sebebi gayet basit. Baktılar papuç pahalı, sömürü böyle şiddetli devam ederse emekçi halk uyanacak, yenyollar arayacak busömürüden kurtulmak için... İşte, BUĞRA bundan korkuyor! Sömürmesine sömürelim, bizkene gibiyiz sömürmeden yaşayamayız, ama çaktırmayalım; çaktırırsak halk sömürüye karşı ayaklanır, öldürmeyecek kadar sömürelim; öldürürsek sömürecek adam bulamayız deyip kalemi ile uşaklığını yaptığı kapitalist beylere yol göstermeye çalışıyor.

MERHABA Tarık BUĞRA



Çarçurlar Panayırı

Hangi kan emici idi o? şimdi adını hatırlamıyorum; ama var öyle bir hayvan ve o bile kanını emdiği hayvanı besler, öldürmeyecek kadar çemer, hele hele kanı kat'iyen ziyan etmez.

Bir felsefe, bir taktik sembolüdür bu. Ve biz bunu benimsemeye artık mecburuz.

ALMANYADA GREV VE LOKAVT

■ KAPİTALİST DÜZENDE İŞÇİ SINIFININ PATRONLARDAN BİRTAKIM HAKLARINI KOPARA KOPARA ALMAK İÇİN VE PATRONLARA BİRTAKIM SOSYAL VE DEMOKRATİK İSTEKLERİNİ KABUL ETTİRMEK AMACI İLE İŞİ TOPLUCA BIRAKIP İMALATI (ÜRETİMİ) DURDURMA OLAYININ ADIDIR GREV. İŞÇİ SINIFI UZUN YILLAR SAVAŞARAK VE ŞEHİTLER VEREREK BU HAKKI ELDE ETMİŞLERDİR. YOKSA BU, BAZI PATRON UŞAKLARININ DEDİĞİ GİBİ PATRONLAR TARAFINDAN İŞÇİLERE LÜTFEN VERİLMİŞ BİR HAK DEĞİLDİR.

■ PATRONLARIN, İŞÇİLERİN ULUS ÇAPINDA YÜRÜTTÜKLERİ GREVLERİ PARÇALAMAK, BİRLİKTE MÜCADELEYİ BÖLMEK VE BU BİRLİK ŞUURUNUN GELİŞMESİNİ ÖNLEMELİK İÇİN FABRİKALARININ BİR KISMINDA VEYA TÜMÜNDE ÇALIŞMAYI DURDURARAK İŞÇİLERİ KAPI DIŞARI ETMESİNDE LOKAVT DİYORUZ.

Almanya'da özellikle son iki sene içinde işçi hareketleri oldukça canlılık ve hareketlilik kazandı.

Hitler zamanında Alman milleti bir bütündür ve Dünya'nın en üstün ırkıdır, efendisidir felsefesi ile sınıf gerçeği saklanmak istenmiştir. Bu felsefe ile beyinleri yıkanmaya, şartlandırılmaya, uyutmaya çalışılmış olan Alman işçi sınıfında görülen bu canlılık ve kıpırdanış çok önemli bir gelişmedir.

İşçi sınıfı öncülerinin ve yigit savaşçılarının Hitler faşizmi tarafından imha kamplarında yok edildiği, işçi sınıfı düşünce metodunun (İdeolojisinin, felsefesinin) yasaklandığı, bu düşünceyi yayyan her türlü kitap, dergi, gazete ve benzeri yayınların yakıldığı tarihlerden bu yana Alman kapitalistleri ve baş patronları Amerika, Alman işçi sınıfını uyutmak, devrimci savaşını engellemek için ellerinden geleni yaptılar.

Milyarlarca doları Batı Almanya'ya aktararak Avrupa'nın göbeğinde kapitalizmin kalesi emperyalist B. Almanya'yı yarattılar. İşçi sınıfının ve emekçi halkın sahibi olmadığı içi boş, şaşalı, sahte güzelliklerle işçi sınıfını ve emekçi halkı uyutmağa çalıştılar. Fakat geçen zaman göstermiştir ki işçi sınıfının devrimci savaşını önlemek mümkün değildir.

Sınıf savaşları sınıflı toplumlarda kaçınılmaz bir şeydir. Birbirinin zıddı olan sınıflar, biri (Patronlar) daha çok kâr etmek için sömürmek, diğeri (İşçi sınıfı) sömürülmemek, kendi sınıf menfaatlerini korumak, daha iyi yaşamak ve gide rek yarattığı şeyleri sahibi olmak için kendi sınıf iktidarını kurmak ve sınıfsız, sömürsüz, insanların aç ve sefil, evsiz ve işsiz, ezilip hor görülmediği bir Dünya'yı yaratmak için mücadele edeceklerdir.

İşçi sınıfının, köylülerin ve tüm emekçi halkın kesin zaferi ile bitecek olan bu savaş önlemeğe hiç bir kuvvetin gücü yetmemiştir ve de yetmeyecektir.

Senelerce uyutulmağa çalışıldıktan sonra son iki sene içinde B. Alman işçi sınıfında gördüğümüz kıpırdanışlar bu gerçeği doğrulamaktadırlar.

İşçi sınıfı patronların vahşice sömürüsüne karşı ilk savaş bayrağını sendikalarda açanlar. Ancak, sendikal mücadele işçi sınıfını kurtuluşa götürecektir tek yol değildir. Aksine sendikalar işçi sınıfının ilk bilinçlerini aldığı okullardır. İşçiler sendikal mücadele içinde kapitalistlerden ayrı bir sınıf, bağımsız bir güç olduğunu ve kapitalist sınıfı ancak birlikte mücadele ile alt edeceklerini anladılar. İşçiler esas kuruluş mücadelelerini kapitalistlere karşı sınıf savaşlarını bir parti ile yürütebilirler. İşçi sınıfı tarihi göstermiştir ki işçileri ve ezilen emekçi halkı bundan başka kurtuluşa götürecektir tek yol yoktur.

Bu yüzden sendikalar işçilerin ilk defa bir araya toplanıp mücadele ettikleri ve kendi sınıf partileri öncülüğünde yürütmek zorunda oldukları kendi sınıf iktidarları için yürüttükleri mücadelenin kaçınılmaz ve zaruri bir parçasıdır.

Özellikle Türkler arasında bazı ilerici ve işçiden yana geçen kuruluşlar, son zamanları küçümseyerek sendikaların karşısında yer almış, yayınladığı bir bildiri ile işçileri sendikalardan çıkmaya davet eden bir dil kullanmıştır. Bu davranışları biz işçi sınıfı devrimcilerini düşünürken Alman patronlarını çok, hemde pek çok sevindirmiştir. Hele hele Türk işçilerinin sendika temsilcisi seçilme hakkının elde edildiği bir dönemde böyle bir bildiri işçi sınıfına ihanettir, iş-

devami sayfa 6 da

Bir sabah tatlı uykularından kalktıkları anda kapıda polis, arkasında da evi yerle bir etmek için gelmiş boldizerle karşılaşmak, karda kıyamette çocuk sokaka atılmak onunda ötesinde açlığın sefaletin, işsizliğin, pahalılığın ve FAŞİST ASKER-SİVİL yönetimin kan, ölüm ve hürriyetsizlik kustuğu TÜRKİYE'ye gönderilme tehdidi ve korkusu içinde yaşayıyorlar şimdi. Ne huzurları kaldı nede mutlu lukları...

Bir büyük firmanın kazanma hırsı ve üçkağıtçı bir Türkün kahbece oyunlarının güzel umutlarını silip süpürdü herbirinin. Şimdi hepsinin içinde bir korku bir ürperti var. Sancılı bir hayatın ızdıraplı kuşkusunda kararlı günleri...

DURUM NEDİR ?.

Evi Ahmet Akcan denen dolandırıcı evin yıkılacağını bilerek çok ucuz bir fiyata, yıkılana kadar kullanmak üzere Alman sahibinden kiralamıştır. Sonra yüksek kiralalarla evin yıkılacağını hiç söylemeden oda oda Türk ve Yunan işçilerine kiraya vermiştir. Evin yıkılma zamanı geldiğinde de birdenbire ortalıktan kaybolmuştur.

EV HALKI ŞAŞIRIYOR

Ahmet Akcan'ın ortalıktan kaybolması na önce bir anlam veremiyen ev halkı evi yıkmak, yerine daha lüks apartman yapmak üzere satın alan firmanın avukatından evi TAHLİYE EDİNİZ ihbarını alınca şaşırıyorlar ve bir anlam veremiyorlar bu duruma. Bunun üzerine 34 ailenin bir çırpıda ev bulmasının imkansızlığı üzerinde durarak gerekli ilgili makamlara baş vuruyorlar. Her kapı suratlarına kapanıyor. Özellikle Türk konsoloslugu ve Türk Danış kendilerini kovar derecesinde müamele ederek adeta kapı dışarı ediyor.

DURUMA MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI EL ATIYOR.

Buara durumdan haberdar olan MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI 34 ailenin yanın da yer alarak ilgili makamlara gerekli müracaatı yapmış Alman ilerici dernek parti, sendika, gençlik kuruluşları ve Almanya'da büyük ağırlığı olan kilise ile temasa geçtikten sonra evden çıkartılma işlemleri şimdilik durdurulmuştur.

TÜRKDANIŞ'IN İHANETİ

Çeşitli toplumcu ve ilerici Alman kuruluşları ile ortak bir toplantı anında bir TÜRK DANIŞ yetkilisi kilisenin ilerici kanadının ev halkının yanında yer alması üzerine: "Siz hristiyansınız onlar müslüman, niye ilgileniyorsunuz bunlarla" diyerek, işçi kardeşlerimizin desteksiz kalmasını istemişlerdir....

EV HALKI HAKLI VE KARARLIDIR.

Evi, yıkılacağından habersiz Ahmet Akcan'dan kiraladıklarını söyleyen ev halkı bugüne kadar kiralalarını muntazaman ödediklerini ve Ahmet Akcan'ın ortadan kaybolması üzerine bugüne kadar olan kira bedellerini bir bankada bloke ettiklerini yetkili birinin gelip kiralalarını almasını beklediklerini söylemişlerdir. Ve ev bulunana kadar evden çıkmamaya kararlı olduklarını belirttiler.

ALMANYA'DA YÜZLERCESİ VAR.

Ahmet Akcan gibi eski evleri ucuza kiralayıp, yabancı işçilere yüksek kira ile veren yüzlerce namussuz vardır. MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI bu ve benzeri soyguncularla sonuna kadar mücadeleye kararlıdır. Bundan 3-4 ay önce Frankfurt'ta böyle bir dolandırıcıyı polis sınır dışı etmiştir. Ahmet Akcan ve benzerlerinin de sonu yakındır.

KAPİTALİZMİN SÖMÜRÜSÜ

Kapitalizmin amacı insana hizmet ve insana mutluluk getirmek değil, tamaksiz ne insanları vahşice sömürüp kâretmek - tir. İşte bu amaçtan hareketle bu firma Türken str.de ki koca bir mahalleyi satın alarak eski binaları yıkıp yerine kocaman kocaman lüks binalar dikerek satacak veya yüksek fiyatlarla kiraya verecek emekçi halkın ızdırabı pahasına milyonlarca Markı cebeye indirecektir. Şuan o evlerde oturan yüzlerce, binlerce kişi çocuk sokaka dökülecekmiş, firma sahiplerinin umurunda değil bütün bunlar...

Kapitalist sistem yıkılıp, kökü kazınmadıkça yerine işçinin, köylünün ve emekçi halkın düzeni olan, amacı kâr değil insana hizmet, insanı geliştirmek, yüceltmek ve mutluluk getirmek olan SOSYALİZM kurulmadıkça bu durum böyle devam edecek ve emeğini satarak geçinmek zorunda olan insanlar evlerinden atılacak, işsiz ve aç kalacak, horlanacak ve ezilecektir.

BİRLİKTE KUVVET DOĞAR

MÜNİH TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI Türkiye li bütün işçileri Türkenstr.de oturan bu ailelerin haklı mücadelelerini desteklemeye çağırır. Almanya'daki ev meselesi hepimizin ortak derdidir. Bunun için Türkenstr.deki durum bu ortak derdimizin halledilmesi yolundaki mücadele - mizin başlangıç adımı olmalıdır. Hak ve - rilmez alınır!.. Almanya'da III.cü sınıf insanlar durumundan kurtulmak için birleşmek ve birlikte mücadele etmek zorundayız. İşçi sınıfının devrimci kuruluşlarının çatısı altında birleşip her türlü sömürüye karşı mücadele etmeliyiz.

YAŞASIN İŞÇİ SINIFININ BİRLİĞİ.....

OYUNUN SON PERDESİ

MASKELER

DÜŞTÜ!

ERİM
İLE
DEMİREL
BARIŞTI

TÜRKİYE'DE SOYGUN VE SÖMÜRÜ MEKANİZMASININ BAŞINDA BU FUNDANLAR:
HÜKÜMET ÜYELERİ, KUVVET KOMUTANLARI VE PARTİ LİDERLERİ SUNAY'IN VERDİĞİ
YEMEKTE BİRARAYA GELDİLER. İŞÇİ SINIFINI, KÖYLÜLERİ VE EMEKÇİ HALKI NASIL
SÖMÜRECEKLERİNİ VE YURDUMUZU AMERİKAN VE ALMAN SÖMÜRÜCÜLERİNE NASIL PEŞ-
KEŞ ÇEKECEKLERİNİ PLANLADILAR. BÖYLECE ZENGİNLERİN BÜTÜN TEMSİLCİLERİ O-
YUNUN SON PERDESİNDE BİRLEŞTİLER.

Önce 12 mart muhtırası ile AP.yi suçlayıp iktidardan indirdiler. Anayasa'nın emrettiği Sosyal Reformları yapmadı dediler. Suratlarına Atatürk'çülük maskesini taktılar ve sonra reform aldatmacası ile faşist Erim'i iş başına getirdiler. Sonrada uygulanmasını istediklerini beyan ettikleri 1961 Anayasa'sını suçlu ilân edilen AP.nin oyları ile değiştirdiler.

Ordu içindeki Yurtsever subayları görevlerinden uzaklaştırdılar... Yurtsever gençlerihücrelere tıktılar, idam kararları verdiler. Devrimci işçileri, işçi liderlerini, öğretmenleri, profesörleri, aydınları, halktan ve bağımsızlıktan yana kim varsa hapse attılar.

Türkiye işçi sınıfının, fakir köylünün ve emekçi halkın tek ümidi, bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelesinin ön-

cüsü Türkiye İşçi Partisini kapattılar. Toprak reformu dediler, tarım reformu dediler, bilmem ne reformu dediler ve sonra kendi kurdukları hükümetide devirdiler, yenisini kurdular.

Şimdi bütün halk ve bağımsızlık düşmanları tam bir ittifak halinde kucak kucak şampanya kadehlerini tokuşturarak halkı ezme, sömürme ve vatani sömürgeci yabancılarla satarak milyonlarına milyonlar eklemenin yeni planlarını yapıyorlar

Artık maskeleri düştü. Bütün sömürgeci yüzleri çiril çıplak ortaya çıktı. 12 marttan buyana sadece patronların menfaatlerine çalıştılar, patronların diktatör lüğü olan faşizmi kurdular. Halka ise verdikleri sadece zam oldu. Herşeye zam. Hava, suya, ekmeğe, aklınıza ne gelirse her şeye. Sadece işçinin ve memurun aylık ları hariç.

DÜŞMAN
I

**ONLAR ÜMİDİN DÜŞMANIDIR, SEVGİLİM,
AKAR SUYUN,**

**MEYVE ÇAĞINDA AĞACIN,
SERPİLİP GELİŞEN HAYATIN DÜŞMANI.
ÇÜNKÜ ÖLÜM VURDU DAMGASINI ALINLARINA
-ÇÜRÜYEN DİŞ, DÖKÜLEN ET-**

**BİR DAHA GERİ DÖNMEMEK ÜZRE YIKILIP GİDECEKLER.
VE ELBETTEKİ, SEVGİLİM, ELBET,
DOLAŞACAKTIR ELİNİ KOLUNU SALLAYA SALLAYA
DOLAŞACAKTIR EN ŞANLI ELBİSESİYLE: İŞÇİ TULUMUYLA.
BU GÜZELİM MEMLEKETTE HÜRRİYET...**

ÇATIRTILAR GELİYOR

der ve milyoner, kapitalist alemin bütün zenginliğini eli altında bulundurmakta, koskoca milletlerin hayatını kendi doymaz çıkarları hesabına bozuk para gibi kullanmaktadırlar. Devlet büyük para babalarının işlerini gören idare komitesi haline getirilmiştir.

Emperyalist (Sömürgeci) devletler son yıllarda harpçi politikayı görülmedik bir şekilde kuvvetlendirmekte, muazzam silahlı kuvvetler beslemektedirler. Askeri masraflar devlet bütçesinin büyük bir kısmını yutuyor. Bu harpçi politika para babalarının belli guruplarını zenginleştirerek halkların dermansız düşmesine, vergi yükü ve pahalılık yüzünden işçi sınıfı ve emekçi halk inim inim inlemekte, sefalete, açlığa ve yıkıma doğru sürüklenmesine sebep olmaktadır.

Kapitalist sistem yaşayabilmek için binbir hiyle ile manevralar yapmakta demokrasinin çığlıklarını atarak halkları faşist yönetimler altında silâhların gölgesinde inletmektedir. Geri kalmış ülkelerin kurtuluş için vermekte oldukları mücadelelerini bastırabilmek için o ülkelerin zenginleriyle birleşerek o ülkelere saldırılmakta, binlerce insanın ölümüne sebep olmakta ve harbin devamını sağlamak için türlü entrikalar çevirerek silah sanayisini ayakta tutmağa çalışmaktadırlar.

Ama şu bir gerçektir ki kapitalizm artık sonunu yaşamaktadır, çökmektedir, son nefesini vermek üzere olan bir hasta gibi can çekişmektedir. Bu can çekişmenin içinde sömürgeci ülkelerin bayraktarlığını yapan Amerika 1971 yılında 3 defa doların değerini düşürmek mecburiyetinde kalmıştır. Ona bağlı olarak tüm kapitalist alem tedavisi mümkün olmayan ekonomik krizin içine sürüklenmiştir.

Artık kapitalist alemin bir adım ileri gidecek takati kalmamıştır. Gelişen teknoloji, işçi sınıfının devrimci savaşı, sosyalist ülkelerin halklara mutluluk getiren rakipsiz ekonomik gücü ve bu gücün desteğiyle hız kazanan gerikalmiş ülkelerin sömürgeci devletlere karşı kurtuluş savaşları kapitalizmin kaçınılmaz sonunu yaklaştırmaktadır.

Kapitalist alemin bu çöküşüne karşılık işçi sınıfı yönetimindeki Sosyalist ülkeler ise hızla gelişmekte, kalkınmakta, kapitalist alemin veremediği

çi sınıfının devrimci savaşının sendilerden geçtiğini görmemektir, bilmemektir. İşçi sınıfının patronların karşısındaki güçsüzlüğüdür.

Alınan zamlar ve elde edilen haklar bizi tatmin etmiyebilir. Hatta hayat pahalılığı karşısında hiç deneyecek kadar az olduğuda söylenebilir. Ama düşünmek gerekir. %7,5 değilse %50 zam alsaydık ne olacaktı? İşçi sınıfı sömürülmekten kurtulmuş mu olacaktı?

Patronlardan zorla kopardığımız bu maddi hak yine patronlar tarafından her mala ilave edilecek zamlar vasıtasıyla geri alınacaktır. Yani, durum ne olursa olsun neticede patronlar çok şey kaybetmemektedir. Sendikal mücadele işçi sınıfının ekonomik mücadelesidir. Patronların karşısında daha fazla sömürülmesini ve ezilmemesini biraz olsun sağlar.

Doğru mücadele sendikal mücadele ile siyasi mücadeleyi birleştirmek, sendikaları işçi sınıfının siyasi mücadelelerinin yan ve destek kuruluşları haline getirmektir. Bunun için görevimiz sendikaların içine girmek, sendikaları güçlendirmek ve doğru devrimci yola kanallandırmak için caba harcamaktır.

Patronlar lokavtlar yaparak kendi sınıflarının menfaatleri doğrultusunda birlikte hareket ederek bu yolla, grev kırıcılığı yapmışlardır. Biz işçilere düşen görev; Patronların bu birlikte hareketi karşısında yekvücut olarak birleşmektir. Ve birlikte hareket edebilmek için sendikalaşmaktır.

Şunu unutmamak gerek ki küçük gibi görünen alınmış haklar Stuttgart'ta dev bir mitingin ve güçlü grev mücadelelerinin neticesinde olmuştur. Ve bu mücadeleler işçi sınıfının yararına daha zorlu kavgalarına hazırlayan ilk basamaklardır.

ve veremeyeceği mutlu bir hayatı işçi sınıfına ve emekçi halka vermektedir.

Kapitalist alemdeki çöküntü, yeni bir doğuşun sevinçli sancılarının da beraberinde getirmektedir. Bu işçi sınıfı ve tüm emekçi halkların mutlu, aydınlık, pırıl pırıl özgürlük dolu Dünya'sı olan **SOSYALİZMDİR....**

Sahibi : MÜNİH TÜRK TOPIYUMLU OCAĞI (MTTO)

Yazışma adresi: Ergun Özçağlayan 8031 Gröbenzell

Verantwortlich: Bergfinkenstr. 13

Fiatı : 20 Phenich

BUTUN ÜLKELERİN
İŞÇİLERİ
BİRLEŞİNİZ!